CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PORTARIA Nº 166 /2021

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições

legal e fundamentado na Resolução n 06/2016.

RESOLVE:

Art. 1º — Conceder ao Vereador MARCONES FERNANDES DO

NASCIMENTO, 01 (uma) diária no valor total de R$ 400,00 (quatrocentos

reais), destinada ao deslocamento do Vereador no dia 07 de outubro de 2021,

Tianguá para Fortaleza, com a finalidade de comparecer uma reunião com a

Superintendência da Sohidra- Superintendência de Obras Hidráulicas. Em que

solicita a perfuração de três poços nas seguintes localidades do município de

Tianguá, Sítio Limão e Lagoa dos Bitonhos.

Art. 2º — Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Plenário Vereadora Gláucia Marques da Câmara Municipal de Tianguá, 08 de

outubro de 2021.

REEREEEEReeo[oTA